CARRO AUTOPORTANTE
2 CUBETAS SMART
REF
Acabado azul y rojo
AZ21600S
8427950373565EAN
Observaciones
• Ruedas con rodadura de goma
resistencia de 50Kg c/u, silenciosas.
Descripción general
• Cubos en azul y rojo.
• Prensa escurridor azul y gris y chasis en
   azul.
Color / Acabado
Packing
• Embalaje de 1 und.
Dimensiones con embalaje
AZ16000S
450 mm 388 mm 600 mm
Alto Ancho Fondo
9,09 Kg
Peso
Aprobado por: Dpto. Calidad Fecha: 01/01/2024
Dimensiones (mm)
• Incorpora prensa extraíble de color
   gris y azul.
• Dotado de 2 cubos de color azul y
   rojo 15 L de capacidad cada uno.
• Chasis robusto con 4 ruedas
   giratorias libres de 80 mm Ø.
Dimensiones sin embalaje
AZ16000S
Alto Ancho Fondo
880 mm 435 mm 590 mm 7,75 Kg
Peso
• Fabricado en polipropileno.
• Brazo metálico resistente en acero
   cromado.
Componentes y materiales
• Para hostelería y hospitales.
Ubicación